
                                             Z Á P I S č. 16/2019
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 4. 11. 2019

Přítomni: Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, ing. Vinař, Mgr. Husák, Ing. Hollmann
Omluveni: p. Svobodová

Představenstvo na své schůzi projednalo následující:

1. Zabývalo se přípravou podzimní ČS BDB-P,  která se bude konat v jídelně ZŠ 
Jeremenkova ve středu, 27. 11. 2019 od 18:00 hodin.

A) Odsouhlasilo program schůze a text pozvánky, která bude vyvěšena v domech a předána   
do schránek družstevníků nejpozději počátkem 46. týdne t. r.!

B) Seznámilo se a odsouhlasilo návrhy Rozpočtu a Finančního plánu pro BDB-P v roce 2020.
Oba dokumenty budou umístěné na www-stránkách BDB-P a předložené ČS k projednání a 
odsouhlasení. 

2.  Představenstvo na základě předložených nabídek vybralo dodavatele generální 
rekonstrukce elektrických rozvodů ve společných částech objektů „C“ a „G“. Na základě 
zkušeností s již provedenými rekonstrukcemi se hlasováním přiklonilo k firmě STINRE.

3. Dále byly řešeny běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přináší.
 Jako příklad uvádíme odsouhlasení finančního příspěvku za dříve přijatých podmínek na 
výměnu klozetové mísy v bytě č. 1, Jeremenkova 54.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v pondělí, 18. listopadu 2019, od 17:00hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1


